
      

      
     
  

   

  
   

 
 

Warszawa, 02.03.2021 r.  
 

Informacja o udzieleniu zamówienia na usługi społeczne 

„Zakup usług hotelarsko-restauracyjnych wraz z obsługą narad i szkoleń oraz pobytem pracowników ARiMR w ośrodku 
szkoleniowym”, numer postępowania: DPiZP.2618.1.2020 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiającego w dniu 21 października 
2020 r. 

I. Zamawiający 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

Al. Jana Pawła II nr 70 

00-175 Warszawa 

II. Przedmiot zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia w części nr 1, części nr 2 i części nr 3 zamówienia jest zakup usług hotelarsko – 
restauracyjnych wraz z obsługą narad, spotkań i szkoleń zwanych dalej „szkoleniami” oraz pobytem pracowników 
ARiMR w ośrodku szkoleniowym, realizowany poprzez jego sukcesywny wynajem. 

2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

1.1. Główny przedmiot: 55120000-7 [usługi hotelarskie w zakresie spotkań i konferencji]. 

1.2. Przedmioty dodatkowe: 55300000-3 [usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków], 60100000-9 
[usługi w zakresie transportu drogowego]. 

III. Termin wykonania zamówienia  

1. dla części nr 1 zamówienia - od dnia zawarcia Umowy, jednak nie wcześniej niż od 1 stycznia 2021 r. do 
wyczerpania maksymalnej kwoty, o której mowa w § 3 ust. 1 wzoru Umowy, jednak nie dłużej niż do dnia 31 
grudnia 2022r., 

2. dla części nr 2 zamówienia - od dnia zawarcia Umowy, jednak nie wcześniej niż od 1 stycznia 2021 r.  do 
wyczerpania maksymalnej kwoty, o której mowa w § 3 ust. 1 wzoru Umowy, jednak nie dłużej niż do dnia 31 
grudnia 2022 r. 

3. dla części nr 3 zamówienia - od dnia zawarcia Umowy, jednak nie wcześniej niż od 1 stycznia 2021 r.  do 
wyczerpania maksymalnej kwoty, o której mowa w § 3 ust. 1 wzoru Umowy, jednak nie dłużej niż do dnia 31 
grudnia 2022 r. 

IV. Procedura 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne prowadzone w trybie art. 138o ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

V. Udzielenie zamówienia 

Część nr 1 zamówienia 

1. Data udzielenia zamówienia: 24 lutego 2021 r. 

2. Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

Orange Szkolenia Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa. 

3. Informacja o wartości zawartej umowy: 809.232,00 zł. 

Część nr 2 zamówienia 

1. Data udzielenia zamówienia: 25 lutego 2021 r. 

2. Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

Aperta Group Alicja Nowakowska, ul. Majdańska 1, 04-088 Warszawa. 

3. Informacja o wartości zawartej umowy: 494.775,00 zł. 

 

 

 

 

 

Halina Szymańska 

Prezes ARiMR 
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu) 


		2021-03-03T08:34:09+0100




